令和５年３月１日

地域・近隣のみなさま

保護者のみなさま

ねりまの名木「豊玉東小のマユミ」の伐採について（お知らせ）

 日頃から、練馬区立豊玉東小学校にご理解とご協力を賜りまして、真にありがと

うございます。

豊玉東小学校敷地内にありますねりまの名木「豊玉東小のマユミ」は長年の間み

なさまに親しまれてまいりました。しかしながら、近年樹勢が衰退し回復の見込み

がないため、当該樹木については下記のとおり伐採いたします。

 皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 樹木の概要 樹種名：マユミ

        幹 周 1．06ｍ   樹 高：3．0m

２ 伐採時期 令和 5 年 5 月頃

３ 樹木の状態および位置

マユミ写真①       マユミ写真②          配置図

 教育振興部学校施設課管理係

      03-5984-5723

豊玉東小

ねりまの名木

「豊玉東小のマユミ」

新江古田駅方面 環七方面

N